absque omni contrarietate nostra et de subcessoribus nostris in omni

statione et ordine, sicut superius diximus, et hanc cartula de omnia

que continent firma et stabile maneant semper et tali nos qui supra

Aligernus Domini gratia Abbas una cum consensum fratrum et mo-

nachorum predicti nostri quam et cum licere et absolutio superius dicti

Domini Landolfi gloriosi Principis feci et te Liopertus Notarius seri-

bere rogabimus. Capuae.

-f- Ego

-f" Ego

+ Ego

+ Ego

-f-Ego

+ Ego

+ Ego

+ Ego

-4- Ego

+ Ego

+ Ego

qui supra Aligernus Abbas.

Sadipertus Presbyter et monachus.

Martinus Presbyter et monachus.

Joannes Presbyter.

Lupus Presbyter et monachus.

Berenus Diaconus et monachus.

Petrus Subdiaconus et monachus.

Arechisi Judex.

Eberando.

Anisso.

Adelhisi.
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XVII.

Diploma di Ottone II.

(Caps. Dijìlom. VI. ». 2. — Originale inedito).

In nomine Sanctae Dei et Individuae Trinitatis. Otto Divina favente

Clementia Imperator Augustus.

Omnium Sanctae Dei Ecclesiae fidelium nostrorumque praesentium

scilicet, ac futurorum noverit industria, qualiter quidem monachi S. et

venerabilis monasterii Benedicti nostram adierunt celsitudinem depre-

cantes, quatinus nos prò Dei amore nostraeque animae remedio sub

nostrae tuitionis, ac defensionis mundiburdium omnes res et proprie-

tates S. monasterii Benedicti, quae pertinere ad jam dictum monaste-

rium per aliquod ingenium videntur, recipere dignaremur ; ea videlicet

ratione, ut nullus Dux, Episcopus, Marchio, Comes, Vicecomes, Scul-

dacio, Gastaldio, nullaque regni magna, vel parva persona monacos in

jam dicto Caenobio deservientes de omnibus hominibus supra terras,

et loca Beati Benedicti habitantibus, aliquam publicam functionem

exigere cogat, vel molestet illos videlicet, qui illis monachis, prò tem-

pore ibi habitantibus deservire cupiunt. Si quis vero contra Ecclesiam,

et monasterium Beati Benedicti molestiam, aut injuriam de omnibus

rebus, mobilibus, et immobilibus, sive de hominibus ad eos pertinen-

tibus facere presumpserit, sine legali judicio, sciat se compositurum

auri purissimi libras centum, medietatem Kamerae nostrae, et medie-

tatem jam dicto monasterio, vel abbati, et monachis ibidem commo-

rantibus. Quod ut verius credatur diligentiusque ad omnibus observe-

tur, Sigillo nostro hanc paginam sigillare praecepimus. Adelbertus

Cancellarius ad vicem Petri Episcopi, et Archicancellarij recognovi,

et subscripsi.

(Sigillo)